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‘mooEnopg-8ur  PROGRAM:

PRep VANOCI AMEZi;s'VATKYISP'OLE'K.KOI.IO.-.K..OILQ NABfii' 5 . .8':"Ci50'_-f.9-_':30 3

 PROEMNE STRAVENY CAS S KAMARADY. DETI si vyroBl 045 ¢
* DAREGKY A POBAV( SE S HUDBOU ATANCEM. =~ 10:00 - 11:00
0 SUSIEIND Tl Y NN T 2 %) . M10-1215
12:30 OBED

12:30-14:00

1475
- 14:30

PRIHLASKY MAILEM: INFO@KOLOKOLOADAMOV.CZ DO 15. 12. 2020
INFORMACE: TEL. 602 463 444

PRIHLASIT SE LZE | NA JEDNOTLIVE DNY A OBJEDNAT SI OBED - CENA 55 K&.

VYTVARNA DILNA

SVAGINA

~ VYCHAZKA
- TANECN{ DiLNA

NEBO BEZ OBEDA, ODCHOD DOMU .
POLEDN KLID, HRY
SVASINA

ODCHOD DOMU




